nordic walkingin tour

’lass. . Totale

1

10
11
12

13

14

15

16

17

1124
1117
1065
961
949
949
933

921
920

850

848
835
807

802

741

688

653

652

Codice Cognome

49
12
30
53
32
89

70

95
57

60

88
129
28
68

125

40

62

Marsura
Castellan
Gerotto
Amato
Zandonadi
Tormen

Righetto

Tormen
Fossa

Longo

Tormen
Fattor
Anesin

Chilovi

Morandi

Ruberti

Colo

Parladore

sabato 13 settembre 2014

Nome
Maria Stella
Sonia
Giuseppina
Lara
Maria Bernardeta
Luisa

Laura

Monia
Antonia

Barbara

Maria
Tiziana
Viola

Mara

Daria

lvana

Emma Silvia

Mariapia

Anno Gruppo

1955 IWALK

1970 NW ALTAMARCA
1959 STRADA FACENDO
1968 TOSTE & TOASTS

1960 STRADA FACENDO

1970 NO GRUPPO

1961 NW MONTECCHIO

MAGGIORE
1969 NO GRUPPO

1959 IWALK

1973 NW MONTECCHIO

MAGGIORE
1955 NO GRUPPO

1963 NW CAVARZANO
1965 TOSTE & TOASTS

1967 NW MONTECCHIO

MAGGIORE
1968 CRAL COMO

1960 NOI SAN BIAGIO DI

CALLALTA

1964 NW MONTEGRAPPA

1962 NW MONTECCHIO

MAGGIORE

MASTER

Classifica Femminile

Tp-Pet-Pos-Punti

2014-T1-49-3-312

2014-T1-149-21-132

2014-T1 - 123 - 10 - 242

2014-T1 - 82 - 20 - 142

2014-T1-70 -8 - 262

2014-T1-201-13-212

2014-T1-201-15-192

2014-T1-74 -4 -302

2014-T1-94 - 25 - 92

2014-T1 - 202 - 14 - 202

2014-T1 - 156 - 12 - 222

2014-T1-91-24-102

2014-T1-81-11 - 232

2014-T1-52 -7 -272

2014-T1-97 - -

NORDIC WALKING IN TOUR

Stampa classifica generale Coppa interregionale Aics Nordic Walking 2014

Tp-Pet-Pos-Punti
2014-T2-210-3-313

2014-T2 - 228 - 8 - 263
2014-T2 - 269 - 5 - 293
2014-T2 - 275 - 28 - 63
2014-T2-271-13-213
2014-T2-224-1-333

2014-T2 - 241 - 14 - 203

2014-T2-225-2-323
2014-T2 - 209 - 4 - 303

2014-T2 - 237 - 12 - 223

2014-T2 - 223 -7 - 273
2014-T2-218-27-73
2014-T2 - 276 - 9 - 253

2014-T2 - 235 - 10 - 243

2014-T2 - 205 -17 - 173

2014-T2 - 227 - 6 - 283

2014-T2 - 252 -19 - 153

2014-T2 - 240 - 11 - 233

Tp-Pet-Pos-Punti Tp-Pet-Pos-Punti

2014-T3 - 695 - 13 - 183 2014-T4 - 974 - 14 - 203
2014-T3 - 647 -5-279 2014-T4 -886 - 2 - 323
2014-T3 - 699 - 14 - 171 2014-T4 - 924 - 12 - 223
2014-T3 - 645 -6 - 267 2014-T4-959 - 1 - 333
2014-T3 - 649 - 11 - 207 2014-T4 - 927 - 11 - 233
2014-T3-663-4-291 2014-T4-988 -23-113

2014-T3 - 671 - 10 - 219 2014-T4 - 900 - 15 - 193

2014-T3 - 664 - 3 - 303 2014-T4 - 990 - 24 - 103
2014-T3 - 641 - 12 - 195 2014-T4 - 971 - 26 - 83

2014-T3 - 675 - 15 - 159 2014-T4 - 896 - 16 - 183

- - - 2014-T4 - 989 - 20 - 143
2014-T3 - 654 -1 -327 2014-T4-890-5 -293
2014-T3 - 650 -17 - 135 - - -

2014-T3-677-9-231 2014-T4-894-19 - 153

2014-T3 -693 -7 - 255 2014-T4 - 966 - 3 - 313

=== 2014-T4 -992 - 17 - 173

2014-T3-659-22-75 - - -

2014-T3 - 672 - 16 - 147 2014-T4 - 899 - 18 - 163

[p-Pet-Pos-Pun
2014-T5 - 78 - 4 - 296

2014-T5 - 63 - 8 - 252
2014-T5-75 - 3 - 307
2014-T5-72-11-219
2014-T5-54 -9 - 241
2014-T5-49-25-65

2014-T5-87 -2 - 318

2014-T5-51-26 -54
2014-T5-70-20- 120

2014-T5-93 -5 - 285

2014-T5-50 - 10 - 230
2014-T5 - 36 - 18 - 142
2014-T5-56 - 13 - 197

2014-T5-95-15-175

2014-T5-99 - 17 - 153

2014-T5 - 88 - 21 - 109
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18 639 128 De Vecchi
18 639 77 Bellinaso
19 581 66 Ortile

09 542 Baldovin
21 473 79 Zin

22 459 154 Betto

23 412 43  Scipilliti
24 411 64 Natta

09 365 Baldovin
26 322 81 Cecchin
27 315 147 Pinetto
28 305 11 Maccari
29 303 38 Marchioni
30 283 41 De Facci
31 282 116 Venturin
32 274 166 Manzana
32 274 92  Cappello
33 263 44 De Vido
34 254 127 Cascella
B85 253 150 Tonon

36 208 147 Finetto
37 205 55 Viero

38 176 152 Delon

39 152 100 Romano
40 139 137 Berardelli
41 123 113 Possamai
42 113 21  Perri

43 112 111 Prataviera
44 103 135 Perin

sabato 13 settembre 2014

Cristina
Donatella

Nadia

Rosalinda
Annamaria
Luisa
Concetta

Elena

Rosalinda
Arianna
Lazzarella
Sonia
Francesca
Milva
Gloria
Maria
Elisabetta
Maria Assunta
Claudia
Serena
Lazzarella
Nadia

Sandra

Marisa
Antonella
Adriana

Piera

Adriana

Barbara

1956 TOSTE & TOASTS
1961 NW MONTEGRAPPA

1963 NW MONTECCHIO
MAGGIORE

1957 NO GRUPPO
1961 NW MONTEGRAPPA
1959 sci club montagnana
1961 NW MONTEGRAPPA

1959 NW MONTECCHIO
MAGGIORE

1957 TOSTE & TOASTS
1973 NW MONTEGRAPPA
1960 NW MONTEGRAPPA
1966 STRADA FACENDO
1961 NO GRUPPO
1963 IWALK
1972 TOSTE & TOASTS
1968 NW ARCOBALENO
1970 ERANORDIC
1964 IWALK
1972 NW CAVARZANO
1973 STRADA FACENDO
1960 NW MONTEGRAPPA
1960 NW MONTEGRAPPA

1967 NORDICWALKINGHIRADA
TREVISO

1967 NW MONTEGRAPPA
1964 NW MONTEGRAPPA
1967 IWALK

1960 CAMMINATORISENZACON
FINI

1965 NORDIC WALKING
LIGNANO

1971 NW CAVARZANO

2014-T1-50-1-332

2014-T1-96-17 -172

2014-T1 - 142 - 22 - 122

2014-T1-69 -5 - 292

2014-T1-33-6-282

2014-T1-95-16 - 182

2014-T1 - 142 - 22 -122

2014-T1-62-2-322

2014-T1-73 -9 - 252

2014-T1-23-18 - 162

2014-T1 - 27 -19 - 152

2014-T1-41-23-112

2014-T2 - 281 -21-133

2014-T2 - 247 - 20 - 143

2014-T2 - 239 -15-193

2014-T2 - 268 - 26 - 83

2014-T2 - 263 - 30 - 43

2014-T2 -238-25-93

2014-T2 - 284 - 16 - 183

2014-T2 - 207 - 18 - 163

2014-T2-230-22-123

2014-T2 - 203 - 23 - 113

2014-T2 - 302 - 24 - 103

2014-T4 - 673 - 10 - 243

2014-T3 - 673 - 18 - 123 2014-T4 - 898 - 25 - 93

2014-T5-77 -7 - 263

2014-T5-44-16 - 164

2014-T5-90 - 28 - 32

2014-T3 - 697 - 8 - 243 2014-T4-979 - 13 - 213 2014-T5-39-1 - 329

2014-T4 -922 -7 - 273

2014-T3-657-21-87 - - -

2014-T3 - 674 - 23 - 63 2014-T4 -897 - 27 - 73

2014-T3 - 697 - 8 - 243 2014-T4-979 - 13 -

2014-T3-637-2-315 2014-T4- - -

2014-T4 - 672 - 29 - 53

2014-T4 - 674 - 4 - 303

2014-T4 - 969 - 6 - 283

2014-T3-642-20-99 2014-T4- - -

2014-T3-682-19-111 - - -

2014-T4 - 970 - 8 - 263

2014-T4 - 926 - 9 - 253

2014-T3-637-2-315 2014-T4 - - -

2014-T4 - 993 - 21 - 133

2014-T4 - 906 - 28 - 63

2014-T4-975-22-123

2014-T5 - 46 - 22 - 98

2014-T5 - 106 - 14 - 186

2014-T5-91-29-21

213 2014-T5-39-1 - 329

2014-T5 - 57 - 12 - 208

2014-T5-66 - 6 - 274

2014-T5-37-19-131

2014-T5 - 57 - 12 - 208

2014-T5-35-27-43

2014-T5-154 -24 - 76
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Carlo
Evidenziato

Carlo
Evidenziato


45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

54

54

llass

1

10
11
12
13

14

95
87
82
72
62
55
58
51
1)

. . Totale

1044

1026
974

967

942

923
915
889

858

848
815
807
767

766

107 Migliacci
74 Menegon
6 Dal Moro

114 Dal Monte

20 Filosa
37 Carli
103 D'Agostini

141 Rech
143 Cuel

112 Stefanuto

110 Baretti

50  Cutilli

Codice Cognome

61  Spinato
13  Menin

25  Gottardi
39 Olivotto

46  Rigodanzo

29  Piccolo
106 Fasoli

63 Cicolin
65  Simonetti
82  Sacchet
78  Serraglio
139 Mocellin

76  Martinello

67 Castegnaro

sabato 13 settembre 2014

Elena
Fiorella
Orietta
Carla
Rossana
Cinzia
Viviana
Rosa
Chiara

Gianna

Patrizia

Germana

Nome

Federico

Mirco
Alessandro

Maurizio

Luca

Luciano
Andrea

Maurizio

Salvatore

Giovanni
Giampietro
Emmanuel
Franco

Francesco

1972 NW MONTEGRAPPA
1960 NW MONTEGRAPPA
1958 NW MONTEGRAPPA
1959 NW MONTEGRAPPA
1965 NW MONTEGRAPPA
1961 NW MONTEGRAPPA
1971 TOSTE & TOASTS
1969 NW ARCOBALENO
1970 NW ARCOBALENO

1961 NORDIC WALKING
LIGNANO

1967 NW PARMA

1968 NO GRUPPO

Anno Gruppo

1970 NW MONTECCHIO
MAGGIORE

1968 NW ALTAMARCA
1969 NW MONTEGRAPPA

1960 NOI SAN BIAGIO DI
CALLALTA

1971 NW MONTECCHIO
MAGGIORE

1959 STRADA FACENDO
1965 NW MONTEGRAPPA

1961 NW MONTECCHIO
MAGGIORE

1959 NW MONTECCHIO
MAGGIORE

1968 TOSTE & TOASTS

1964 NW MONTEGRAPPA
1969 NW MONTEGRAPPA
1960 NW MONTEGRAPPA

1962 NW MONTECCHIO
MAGGIORE

2014-T1-158 -29 - 52

2014-T1 - 124 - 26 - 82

2014-T1 - 127 - 27 -72

2014-T1-86 - 28 - 62

2014-T1-29-30-42

2014-T1-107-18 -85

2014-T1-154 -7 - 239

2014-T1 - 21 - 14 - 141

2014-T1-80-9-211

2014-T1-100 - 20 - 57

2014-T1-120-9-211

2014-T1-36-4-281

2014-T1-93-15-127

2014-T1-106 -1 - 323

2014-T1-136 -6 - 253

2014-T1-16-12 - 169

2014-T1-55-13-155

2014-T1-90-19-71

2014-T2 - 259 - 30 - 43

2014-T2-250-33-13

2014-T2-279-29 - 53

Classifica Maschile

Tp-Pet-Pos-Punti

Tp-Pet-Pos-Punti
2014-T2 - 244 - 4 - 291

2014-T2 - 229 - 6 - 267

2014-T2 - 256 - -

2014-T2 - 226 - 5 - 279

2014-T2 - 242 - 11 - 207

2014-T2-270-9- 231
2014-T2 - 254 -7 - 255

2014-T2-236-17-135

2014-T2 - 243 - 25 - 39

2014-T2-282-12-195
2014-T2 - 264 - 3 - 303
2014-T2 - 257 -1 - 327

2014-T2-234-15-159

2014-T3 - - -

2014-T3 - - -

2014-T3-638-24-51

2014-T3 - 639 - 25 - 39

Tp-Pet-Pos-Punti

2014-T4 - - -

2014-T4 - - -

Tp-Pet-Pos-Punti

2014-T3 - 668 - 17 - 134 2014-T4 - 903 - 5 - 293

2014-T3 - 646 - 6 - 266

2014-T3 - 687 -5 - 278

2014-T3-700-2 - 314

2014-T3 - 670 - 3 - 302

2014-T4 - 887 - 12 - 223

2014-T4 -913 -9 - 253

2014-T4-991 - 18 - 163

2014-T4 -901 - 20 - 143

2014-T3 - 698 - 10 - 218 2014-T4 - 925 - 8 - 263

2014-T3 - 684 - 11 - 206 2014-T4 - 912 - 17 - 173

2014-T3 - 676 - 18 - 122 2014-T4 - 895 - 3 - 313

2014-T3 - 669 - 15 - 158 2014-T4 - 902 - 16 - 183

2014-T3-681-13 - 182 2014-T4 - - -

2014-T3-692 - 9 - 230

2014-T3 - 648 - 8 - 242

2014-T4 - 918 - 23 - 113

2014-T4 - 915 - 2 - 323

2014-T4-914 - 24 - 103

2014-T3 - 678 - 16 - 146 2014-T4 - 893 - 4 - 303

2014-T5 - 152 - 23 - 87

2014-T5-55-3-152

[p-Pet-Pos-Pun
2014-T5-84-1-326

2014-T5 - 64 - 7 - 254
2014-T5 - 67 - 3 - 302

2014-T5-80-22-74
2014-T5-86 -4 - 290

2014-T5-76-22-74

2014-T5-94 -2 -314
2014-T5-85-12-194

2014-T5-41-10-218

2014-T5 - 74 - 8 - 242
2014-T5 - 45 - 13 - 182

2014-T5-96 - 15 - 158
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15

16

17
18
19
20

21
22

23]

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
St/

38
39

40
41
42

43

672

671

599
590
578

562

561
538

473

447
432
413
393
332
314
273
243
239
203
171
153
134

123

113

111

86
83
79

73

26

69

155

85

71

153
36

151

31

134
42
80

124

156
56
18
99

136

157

164

22

144

45

142
161
138

119

Carrer

Zordan

Turchetti
Zen
Giordano

Bettega

Slomp
Scipilliti
Roncato
Zen
Zarpellon
Sacchet
Deri
Mazzocato
Calvanelli
Bizzotto
Minuzzo
Agnolazza
Fregolent
Nervo
Berti
Carrera

Camilli

Sambenati

Baraldi

Cais
Panarotto
Dalla Valle

Crestani

sabato 13 settembre 2014

Giovanni

Claudio

Roberto
Paolo
Tiziano

Silvano

Claudio
Pietro Giovanni
Vittorino

Livio

Pierluigi
Ennio
Giorgio
Claudio

Dino

Adriano
Giuseppe
Antonio
Maria Teresa
Pio
Adalberto
Giuliano

Stefano

Giovanni

Davide

Emiliano
Sergio
Paolo

Moreno

1967 NO GRUPPO

1966 NW MONTECCHIO

MAGGIORE

1958 sci club montagnana
1964 NW MONTEGRAPPA
1971 NW MONTEGRAPPA

1958 NW MONTECCHIO

MAGGIORE

1955 NW ARCOBALENO
1958 NW MONTEGRAPPA

1969 NORDICWALKINGHIRADA

TREVISO

1964 NW PICCOLE DOLOMITI
1963 NW MONTEGRAPPA
1957 TEAM NONNO RAMBO
1961 NW MONTEGRAPPA

1962 NW MONTEGRAPPA

1960 CRAL COMO

1963 NW MONTEGRAPPA

1961 NW MONTEGRAPPA

1960 NO GRUPPO

1959 IWALK

1959 NW MONTEGRAPPA

1963 IWALK

1956 TOSTE & TOASTS

1955 CAMMINATORISENZACON

FINI

1963 NW ARCOBALENO

1964 CAMMINATORISENZACON

FINI
1961 NO GRUPPO

1963 NO GRUPPO

1965 NW MONTEGRAPPA

1962 TOSTE & TOASTS

2014-T1 - 148 -22 - 29

2014-T1-113-16-113

2014-T1-58 - 2 - 309

2014-T1 - 116 - 8 - 225

2014-T1-28 -5 - 267

2014-T1-24-17 - 99

2014-T1-31-3-295

2014-T1-56-11-183

2014-T2-216-22-75

2014-T2 - 246 - 10 - 219

2014-T2 - 267 - 13 - 183

2014-T2-255-2-315

2014-T2 - 233 - 16 - 147

2014-T2 - 262 - 20 - 99

2014-T2-301-21-87

2014-T2 - 258 - 23 - 63

2014-T2 - 204 - 26 - 27

2014-T2 - 260 - 8 - 243

2014-T2 - 202 - 18 - 123

2014-T12-201-19-111

2014-T3-651-12 - 194 2014-T4 - 980 - 11 - 233

2014-T3 - 666 - 19 - 110 2014-T4 - 905 - 21 - 133

2014-T3-655- -

2014-T4-923-1-333

2014-T3 - 679 - 14 - 170 2014-T4 - 892 - 22 - 123

2014-T3 - 653 - 23 - 62

2014-T3-652 -7 - 254

2014-T3 - 688 - 4 - 290

2014-T3 - 660 - 1 - 326

2014-T3 - 658 - 20 - 98

2014-T3 - 694 - 22 - 74

2014-T3 - 689 - 24 - 50

2014-T3 - 644 - 21 - 86

2014-T4 - 889 - 6 - 283

2014-T4 - 994 - 10 - 243

2014-T4-921-15-193

2014-T4 - 919 - 30 - 43

2014-T4 - 965 - 13 - 213

2014-T4 - 907 - 7 - 273

2014-T4 - 978 - 25 - 93

2014-T4 - 972 - 14 - 203

2014-T4 - 968 - 19 - 153

2014-T4 - 984 - 26 - 83

2014-T4 - 910 - 29 - 53

2014-T4 - 960 - 27 - 73

2014-T5-33-14-170

2014-T5-81-11 - 206

2014-T5 - 105 - 6 - 266
2014-T5 - 100 - 20 - 98
2014-T5-151-25-38

2014-T5-97 - 18 - 122

2014-T5-98 -5 - 278
2014-T5-101-19 - 110

2014-T5-34 -9 - 230

2014-T5-47-21-86

2014-T5 - 153 - 26 - 26
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44

45

46

47

48

48

48

51
50
43

15

75

96

108

159

104

120

Fornaro
Dussin

Mastroianni

Baggio

Scalchi

Modoni

Costa

sabato 13 settembre 2014

Lorenzo
Maurizio

Luigi

Paolo

Renato

Luca

Paolo

1964 NO GRUPPO
1958 NW MONTEGRAPPA

1963 A.S.D. RIGEL - NORDIC
WALKING

1967 A.S.D. RIGEL - NORDIC
WALKING

1970 NO GRUPPO

1962 FOSSADALBERO
COUNTRY CLUB
SEZ.NORDIC WALKING

1961 NO GRUPPO

2014-T1-119-21-43

2014-T1-10-23-15

2014-T2-219-24-51

2014-T3 - - -

2014-T4 - - -

2014-T4 - - -

2014-T5-150- 24 - 50
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’lass. . Totale

1 1062
2 699
3 411
4 302
5 228
6 152
6 152
7 122
8 61

’lass. . Totale

1 1000
2 954
3 876
4 838
5 817
6 768
7 604
8 452
9 317
10 309
11 248
12 87
iLg 71
14 Sl

Codice Cognome

7
98
93

145

126
50
131
58

24

Kehrer
Casanova
Carraro

Lovato

Tamburlin
Cutilli

Dalla Piazza
Raccanello

Bonsembiante

Codice Cognome

94
48
59
10
97
16
23]
1
73

140

162
101
146

27

Borgato
Stella
Tonin
Dal Molin
Dal pont
Intini
Caproni
Bordin
Gaiotto

Eberle

Sabaini
Bragagnolo
Grisotto

Tinello

sabato 13 settembre 2014

Nome
Cristina
Carla
Valli

Maria

Anna
Germana
Milena
Daniela

Giuliana

Nome
Silvio
Giuseppe
Andre
Flavio
Francesco
Vincenzo
Massimo
Giovanni
Emilio
Renato
Luigi
Livio
Ezio

Maurizio

OVER

Classifica Femminile

Anno Gruppo
1953 TEAM NONNO RAMBO
1950 TEAM NONNO RAMBO
1954 NW MONTEGRAPPA

1954 Circolo Dipendenti Banca
Popolare di Vicenza

1949 TOSTE & TOASTS
1954 STRADA FACENDO
1950 NW CAVARZANO
1954 NW MONTEGRAPPA

1951 NW MONTEGRAPPA

Tp-Pet-Pos-Punti

2014-T1 - 146 -1 - 305

2014-T1 - 78 - 2 - 244

2014-T1-40-3-183

2014-T1-133-4-122

2014-T1-129-5-61

Tp-Pet-Pos-Punti
2014-T2-274 -1 - 304

2014-T2-251 - -

2014-T2 - 283 -2 -228

2014-T2-231-3-152

Classifica Maschile

Anno Gruppo
1951 NW MONTEGRAPPA
1948 IWALK
1954 IWALK
1949 TOSTE & TOASTS
1945 TEAM NONNO RAMBO
1940 NW MESTRE
1952 TEAM NONNO RAMBO
1943 NW MONTEGRAPPA
1947 IWALK

1953 Circolo Dipendenti Banca
Popolare di Vicenza

1948 NO GRUPPO
1951 NW MONTEGRAPPA
1949 NW MONTEGRAPPA

1947 NW MONTEGRAPPA

Tp-Pet-Pos-Punti

2014-T1-37-1-311

2014-T1 - 45 -4 - 227

2014-T1-76-6-171

2014-T1-89-10-59

2014-T1-77-8-115

2014-T1-8-4-283

2014-T1-143-5-199

2014-T1-17 -7 -143

2014-T1-85-3-255

2014-T1-66-9 - 87

2014-T1-35-11-31

Tp-Pet-Pos-Punti
2014-T2 - 249 - 2 - 275

2014-T2-211-3-241
2014-T2-212-1-309
2014-T2-280-8-71

2014-T2 - 273 - 4 - 207
2014-T2-220-5-173
2014-T2 - 272 -7 - 105

2014-T2-248 -6 - 139

2014-T2 - 265 - -

Tp-Pet-Pos-Punti
2014-T3-662 - 2 - 151

Tp-Pet-Pos-Punti
2014-T3-680-5-173

2014-T3 - 696 - 4 - 207
2014-T3 - 640 -3 - 241
2014-T3-665-2-275
2014-T3 - 656 - 7 - 105
2014-T3-686 - 6 - 139

2014-T3-661-8-71

Tp-Pet-Pos-Punti
2014-T4 - 931 -1 - 302

2014-T4-929-2-151

Tp-Pet-Pos-Punti
2014-T4-909 - 7 - 124

2014-T4 - 976 - 2 - 279
2014-T4 - 977 - 6 - 155
2014-T4-961 -4 - 217
2014-T4-930-5-186
2014-T4-891-1-93

2014-T4-928 -8 - 93

2014-T4-908 - 10 - 31

2014-T4-973-9-62

2014-T4 - 985 - 3 - 248

[p-Pet-Pos-Pun
2014-T5-61-4-76
2014-T5-43-1-304

2014-T5-52 -2 - 228

[p-Pet-Pos-Pun
2014-T5-53 - 3 - 241
2014-T5-79-9-37
2014-T5- 69 - 7 - 105
2014-T5-68 - 2 - 275
2014-T5-42 -1 - 309
2014-T5-65-5-173
2014-T5 - 62 - 4 - 207

2014-T5-59 -6 - 139

2014-T5-58-8-71
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llass. . Totale

1 987
2 868
3 851
4 731
5 61
6

’lass. . Totale

1 1209
2 853
3 202
4 101
5

Codice Cognome

72  Trevisan

34  Parissenti

109 Zandomeneghi
87 Soldan

133 De Nardin

158 Marcer

Codice Cognome
2 Di Caprio
91 Burlon

163 Lazzarini

132 Canzian

160 Cosimo

sabato 13 settembre 2014

Nome

Elisa

Annalisa
Loredana
Barbara
Sara

Irene

Nome
Antonio
Stefano Marcello

Francesco

Alex

Liuzzi

Anno Gruppo

1982 NW MONTECCHIO

MAGGIORE

1975 NW MONTEGRAPPA

1977 TOSTE & TOASTS

1978 NO GRUPPO
1982 ARGO TEAM

1977 NO GRUPPO

Anno Gruppo

1977 NW MONTEGRAPPA

1978 ERANORDIC

1980 DIMENSIONE NORDIC

WALKING
1985 NO GRUPPO

1990 NO GRUPPO

2014-T1-110-2 - 228

2014-T1-118-1-304

2014-T1 -84 -3-152

2014-T1-213-4-76

2014-T1-22-1-301

Classifica Femminile

Tp-Pet-Pos-Punti

Tp-Pet-Pos-Punti
2014-T2 - 245 - 1 - 305

2014-T2 - 261 - 3 - 183
2014-T2 - 285 - 4 - 122
2014-T2 - 222 - 2 - 244

2014-T2-300-5-61

Classifica Maschile

Tp-Pet-Pos-Punti

Tp-Pet-Pos-Punti
2014-T2-253-1-303

2014-T2 - 206 - 2 - 202

2014-T2-215-3-101

Tp-Pet-Pos-Punti
2014-T3 - 667 - 1 - 302

2014-T3-643-2-151

Tp-Pet-Pos-Punti
2014-T3-685-1-302

2014-T3-683-2-151

Tp-Pet-Pos-Punti
2014-T4 - 904 - 4 - 122
2014-T4 - 916 - 1 - 305
2014-T4 - 964 - 2 - 244

2014-T4 - 987 - 3 - 183

2014-T4 - - -

Tp-Pet-Pos-Punti
2014-T4-911-1-303

2014-T4 - 967 - 2 - 202

2014-T4 - - -

[p-Pet-Pos-Pun
2014-T5-83 -3 - 152

2014-T5-38-4-76
2014-T5-71-1 - 304

2014-T5-48 -2 - 228

[p-Pet-Pos-Pun
2014-T5-102 - 1 - 301
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CLASSIFICA FINALE PER GRUPPI COPPA INTERREGGIONALE AICS NORDIC WALKING

Classifi

sabato 13 settembre 2014

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

Gruppo Tappa 1
NW MONTEGRAPPA 5791
NW MONTECCHIO MAGGIORE 1552
TOSTE & TOASTS 950
IWALK 1267
STRADA FACENDO 967
TEAM NONNO RAMBO 863
NW ALTAMARCA 371
NOI SAN BIAGIO DI CALLALTA 443
NW CAVARZANO

sci club montagnana

CRAL COMO

NW ARCOBALENO

NW MESTRE 283
NORDICWALKINGHIRADA TREVISO

ERANORDIC

Circolo Dipendenti Banca Popolare di Vicenza

NW PICCOLE DOLOMITI

CAMMINATORISENZACONFINI

DIMENSIONE NORDIC WALKING

NORDIC WALKING LIGNANO 112
ARGO TEAM
A.S.D. RIGEL - NORDIC WALKING 58

Tappa 2 Tappa3 Tappa4 Tappab

3380
2690
1301
1166
737
703
530
562

451

200

173

365

347

61

2358

2386
1352
826
596
653
545
314

327

329
140

139

262
611

254

2160
2471
1323
1807
1025
732
546
336
293
606
526
346
93

376

193

202

3184

2702

1610
558
774
896
506

74

273

452

552
173

273

Totale

16873
11801
6536
5624
4099
3847
2498
1729
1344
1058
1055
1038
861
649
627
611
447
347
202
112
61

58
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